
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 325.656,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 325.656,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5, 6 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr LII/363/23 z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2024, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w §12 uchwały Rady Miejskiej Nr LII/363/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2024, które otrzymują brzmienie: 

„§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 900.401,62 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 
7.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 87.054.422,90 zł 

1) bieżące w wysokości – 57.241.474,09 zł 

2) majątkowe w wysokości – 29.812.948,81 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 92.727.164,37 zł 

1) bieżące w wysokości – 58.297.454,75 zł 

2) majątkowe w wysokości – 34.429.709,62 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.672.741,47 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.951.547,47 zł 

2) wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie - 2.000.000,00 zł 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - 721.194,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

1 2 6 7

750 0,00 5 690,00

0,00 0,00

75075 0,00 5 690,00

0,00 0,00

0,00 5 690,00

756 0,00 9 000,00

0970

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

14 660 373,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

14 669 373,00

5 690,00

0,00

5 690,00

22 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Administracja publiczna 16 320,00

bieżące

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

930 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe

§

3 4 5

Nazwa
Plan przed

zmianą

Rodzaj zadania: Własne

930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

bieżące 89 500,00 89 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Poroz. z JST

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 20 000,00

20 000,002020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/24

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

758 0,00 73 247,86

0,00 0,00

75814 0,00 73 247,86

0,00 0,00

0,00 73 247,86

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 157 937,86

0,00 0,00

700 0,00 330 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

750 -384 000,00 0,00

0,00 0,00

75095 -384 000,00 0,00

0,00 0,00

-384 000,00 0,00

754 -1 188 450,60 0,00

0,00

0,00

0,00

8 536,59

0,00

661 360,00

8 536,59

961 360,00

841 360,00

0,00

0,00

0,00

6350

0760

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 188 450,60

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

384 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 536,59

Pozostała działalność 384 000,00

Administracja publiczna 392 536,59

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

331 360,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 360,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 631 360,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług 150 000,00

392 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

48 217 900,45

462 097,00

220 000,00

0,00

48 375 838,31

0830

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 291 612,00

0,00

233 247,86

271 446,86

26 939 293,86

0,00

0,00

5 000,00

4 602 500,00

5 200,00

2 680 932,00

0,00

Oświata i wychowanie 1 221 612,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

Różne rozliczenia finansowe 198 199,00

Różne rozliczenia 26 866 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 597 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 200,000910

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 676 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2



-1 188 450,60 0,00

75412 -1 188 450,60 0,00

-1 188 450,60 0,00

-1 188 450,60 0,00

758 0,00 38 856,50

0,00 0,00

75814 0,00 38 856,50

0,00 0,00

0,00 38 856,50

900 0,00 700 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 700 000,00

0,00 0,00

0,00 700 000,00

razem: -1 572 450,60 1 068 856,50

-1 188 450,60 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 572 450,60 1 246 794,36

-1 188 450,60 0,00

Ogółem: 87 380 079,14 87 054 422,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 615 234,89 3 426 784,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 756 135,78 8 756 135,78

bieżące

83 4 5

708 700,00

38 856,50

0,00

33 107,40

708 700,00

38 856,50

741 807,40

0,00

0,00

38 856,50

0,00

0,00

0,00

28 882 948,81

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 426 784,29

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

majątkowe 29 386 542,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 615 234,89

6280

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 107,40

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 807,40

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Różne rozliczenia 0,00

1 188 450,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 188 450,60

Ochotnicze straże pożarne 1 188 450,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 188 450,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 3



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

0,00

0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Poroz. z AR

Rozdział Wydatki 
majątkoweobsługa długu

Plan
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Poroz. z JST

z tego:

po zmianach

Plan dotacje na
zadania
bieżące

17

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4300

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Dział Nazwa

4

przed zmianą

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/24

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 928 877,62 1 383 939,00 1 383 939,00 0,00 1 383 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 544 938,62 26 544 938,62 0,00 0,00

-114 981,00 -6 579,00 -6 579,00 0,00 -6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 402,00 -108 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 813 896,62 1 377 360,00 1 377 360,00 0,00 1 377 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 436 536,62 26 436 536,62 0,00 0,00

27 882 841,62 1 344 153,00 1 344 153,00 0,00 1 344 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 538 688,62 26 538 688,62 0,00 0,00

-114 981,00 -6 579,00 -6 579,00 0,00 -6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 402,00 -108 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 767 860,62 1 337 574,00 1 337 574,00 0,00 1 337 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430 286,62 26 430 286,62 0,00 0,00

968 753,00 968 753,00 968 753,00 0,00 968 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 579,00 -6 579,00 -6 579,00 0,00 -6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 174,00 962 174,00 962 174,00 0,00 962 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 913 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 913 698,62 6 913 698,62 0,00 0,00

-108 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 402,00 -108 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 296,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805 296,62 6 805 296,62 0,00 0,00

6 808 788,43 6 251 288,42 5 958 388,42 4 957 722,00 1 000 666,42 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 557 500,01 557 500,01 0,00 0,00

-480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00

25 701,94 25 701,94 25 701,94 0,00 25 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354 490,37 6 276 990,36 5 984 090,36 4 957 722,00 1 026 368,36 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 77 500,01 77 500,01 0,00 0,00

4 624 817,43 4 614 317,42 4 596 317,42 3 949 865,00 646 452,42 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,94 1,94 1,94 0,00 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 819,37 4 614 319,36 4 596 319,36 3 949 865,00 646 454,36 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

335 409,42 335 409,42 335 409,42 0,00 335 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,94 1,94 1,94 0,00 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 411,36 335 411,36 335 411,36 0,00 335 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 055,00 297 055,00 203 455,00 0,00 203 455,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

-480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 755,00 322 755,00 229 155,00 0,00 229 155,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

38 655,00 38 655,00 38 655,00 0,00 38 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 355,00 64 355,00 64 355,00 0,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

-480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

2 006 314,18 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-1 398 177,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 398 177,18 -1 398 177,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 137,00 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 414,18 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-1 398 177,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 398 177,18 -1 398 177,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 237,00 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

3 624 990,00

3 624 990,00

0,00

3 624 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,01

10 500,01

0,00

0,00

10 500,01

0,00

0,00

10 500,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 398 177,18

-1 398 177,18

0,00

1 398 177,18

-1 398 177,18

0,00

0,00

17

3 624 990,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

PlanNazwa

Własne

4

Rozdział
§
/

grupa
Dział

Rodzaj zadania:

przed zmianą

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

60016

600

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

6050

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

75023

4300

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

4430

6050

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

754

75095

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2



1 188 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 450,60 1 188 450,60 0,00 0,00

-1 188 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188 450,60 -1 188 450,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 726,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 726,58 209 726,58 0,00 0,00

-209 726,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 726,58 -209 726,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 304 474,00 26 267 112,00 22 678 261,00 19 551 228,67 3 127 032,33 3 410 000,00 178 851,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 800,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 978 274,00 26 940 912,00 22 678 261,00 19 551 228,67 3 127 032,33 4 083 800,00 178 851,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

16 070 114,79 16 070 114,79 13 537 685,79 11 781 420,79 1 756 265,00 2 400 000,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 800,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 523 914,79 16 523 914,79 13 537 685,79 11 781 420,79 1 756 265,00 2 853 800,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 800,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 800,00 2 853 800,00 0,00 0,00 0,00 2 853 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 153,00 1 748 153,00 935 853,00 745 321,00 190 532,00 800 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 153,00 1 808 153,00 935 853,00 745 321,00 190 532,00 860 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 322,00 715 322,00 602 475,00 578 342,00 24 133,00 110 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 322,00 785 322,00 602 475,00 578 342,00 24 133,00 180 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 282,00 1 619 282,00 1 512 998,00 1 450 111,00 62 887,00 100 000,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 282,00 1 709 282,00 1 512 998,00 1 450 111,00 62 887,00 190 000,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 890,40 3 621 920,40 3 621 920,40 116 136,00 3 505 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 970,00 86 970,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 579,00 119 579,00 119 579,00 0,00 119 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00

4 661 469,40 3 741 499,40 3 741 499,40 116 136,00 3 625 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 970,00 919 970,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

136 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

126 294,00 126 294,00 126 294,00 0,00 126 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 873,00 126 873,00 126 873,00 0,00 126 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1 188 450,60

-1 188 450,60

0,00

209 726,58

-209 726,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

90001

90004

6050

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6067

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

801

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

900

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80149

80150

2590

2590

2590

2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 3



14 704,00 14 704,00 14 704,00 0,00 14 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 283,00 15 283,00 15 283,00 0,00 15 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 950,00 40 350,00 40 350,00 9 040,00 31 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

785 950,00 40 350,00 40 350,00 9 040,00 31 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 255,00 547 885,00 547 885,00 0,00 547 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 255,00 646 885,00 646 885,00 0,00 646 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 213,00 396 213,00 396 213,00 0,00 396 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 213,00 466 213,00 466 213,00 0,00 466 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 172,00 128 172,00 128 172,00 0,00 128 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 172,00 148 172,00 148 172,00 0,00 148 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 063,93 1 874 145,00 200 018,00 0,00 200 018,00 1 674 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

-9 579,00 -9 579,00 -9 579,00 0,00 -9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 484,93 1 869 566,00 190 439,00 0,00 190 439,00 1 679 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

175 732,93 104 265,00 104 265,00 0,00 104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

-9 579,00 -9 579,00 -9 579,00 0,00 -9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 153,93 94 686,00 94 686,00 0,00 94 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

57 550,00 57 550,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 579,00 -9 579,00 -9 579,00 0,00 -9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 971,00 47 971,00 47 971,00 0,00 47 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 204,00 1 119 753,00 95 753,00 0,00 95 753,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 451,00 74 451,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 204,00 1 124 753,00 95 753,00 0,00 95 753,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 451,00 74 451,00 0,00 0,00

1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 999 950,04 48 643 819,14 40 524 278,14 28 670 969,12 11 853 309,02 5 222 786,00 1 966 755,00 0,00 0,00 930 000,00 35 356 130,90 35 356 130,90 0,00 0,00

-2 002 737,18 -16 158,00 -16 158,00 0,00 -16 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 986 579,18 -1 986 579,18 0,00 0,00

1 657 080,94 824 080,94 145 280,94 0,00 145 280,94 678 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00

83 654 293,80 49 451 742,08 40 653 401,08 28 670 969,12 11 982 431,96 5 901 586,00 1 966 755,00 0,00 0,00 930 000,00 34 202 551,72 34 202 551,72 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 635 490,01

0,00

5 033 667,19

-1 398 177,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

92105

92109

4210

2480

4260

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

4210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

921

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90005

90013

4210

6230

4300

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 441,85 90 441,85 78 060,69 0,00 78 060,69 12 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,16 -232,16 -232,16 0,00 -232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,16 232,16 0,00 0,00 0,00 232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 441,85 90 441,85 77 828,53 0,00 77 828,53 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 441,85 90 441,85 78 060,69 0,00 78 060,69 12 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,16 -232,16 -232,16 0,00 -232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,16 232,16 0,00 0,00 0,00 232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 441,85 90 441,85 77 828,53 0,00 77 828,53 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 381,16 12 381,16 0,00 0,00 0,00 12 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,16 232,16 0,00 0,00 0,00 232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,32 12 613,32 0,00 0,00 0,00 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 167,84 77 167,84 77 167,84 0,00 77 167,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,16 -232,16 -232,16 0,00 -232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 935,68 76 935,68 76 935,68 0,00 76 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 775 168,67 8 775 168,67 3 565 074,78 1 171 676,40 2 393 398,38 12 381,16 5 197 712,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,16 -232,16 -232,16 0,00 -232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,16 232,16 0,00 0,00 0,00 232,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 775 168,67 8 775 168,67 3 564 842,62 1 171 676,40 2 393 166,22 12 613,32 5 197 712,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

po zmianach

Wydatki
bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

2820

4240

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

801

80153

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 5



Rok
rozp.

Zak.
Środki własne
budżetowe 

PROW
Program Polski

Ład

2016
2024

6)

6)

6)

6)

6)

2023 1 061 658,73 4)

2024 400 000,00 6)

2023

2024

2023
2024

4)

600 60016
Remont ulicy Plac Kościuszki, Wesołej i Kopernika w
Dąbrowie Białostockiej

2 488 626,90 8 600,00 800,00 757 800,00
4)

1 721 426,90

600 60016 Remont ul. Jana Pawła II ze zjazdami 2 213 948,10 8 600,00 2 205 348,10

600 60016
Remont ul. Gen. N. Sulika w Dąbrowie Białostockiej ze
zjazdem

855 862,86 8 600,00 847 262,86

600 60016 Remont drogi gminnej na działce nr 322/1 w
Grzebieniach

1 226 415,08 8 600,00 1 217 815,08

493 420,58

87 500,00

100 000,00

3 709 962,42

8 147,06

1 708 651,98

Środki do
wykonania w

latach
następnych

4 581 385,60

357 772,49

164 200,00

21 524,00

50 974,00

9 429,05

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Poprawa stanu infrastruktury drogowej wraz z budową i przebudową chodników na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Łączne koszty
finansowe

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

Finansowanie 2024

Pozostałe środki

200 000,0039 670,00 27 241,18

100 000,00

64 575,00 239 727,63 12 500,00

600

600

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach
Kirejewszczyzna, Reszkowce oraz ulicy Jasionówka
Kolonia w Dąbrowie Biał.

600 60016
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości
Reszkowce

600

3 976 873,60

1 845 141,03

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

4 898 188,23

8 600,00 320 800,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

830 967,64

1 834 191,22

202 330,00

121 524,00

138 474,00

Remont dróg po przejazdach wojsk w związku z
kryzysem migracyjnym na granicy polsko-białoruskiej

2024

2024

38 130,00

14 760,00

27 060,00

600 60016
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości
Kirejewszczyzna

60016
Modernizacja drogi gminnej w ulicy Jasionówka Kolonia
w Dąbrowie Biał.

600 60016 Remont ulicy Dworcowej

600 60016
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz wyniesionego
przejścia dla pieszych przy ulicy Dworcowej w
Dąbrowie Biał.

600 60016
Przebudowa drogi gminnej 103517B Suchodolina -
Wiązówka na terenach wiejskich gminy Dąbrowa
Białostocka

60016 Przebudowa chodnika przy ul. Polnej w Dąbrowie Biał.

60016
Budowa chodnika przy ul. Orzeszkowej w Dąbrowie
Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/37/24

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



2021
2024
2021
2024
2021
2024

2023 4)

2024

2023 4)

2024

2022 3)

2025

2024
2025

2021
2024

2024 5)

2025

2021
2024

2)

2024

2025

839 499,99

8 425 000,00

675 750,00

490 000,00

67 000,00

205 000,00

24 600,00

1 576 750,00

128 800,0034 200,00

12 000,00

54 556,14 651 208,02

8 536,59

2 337,00

35 025,00

1 963,42

464 800,00

215 511,00

1 502 193,00

440 229,00

703 000,00

20 000,00
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

0,00 20 000,00

54 451,00

36 900,00

Tworzenie Przyszłości: Przebudowa i adaptacja
budynku byłej szkoły na Regionalne Centrum Kultury w
Dąbrowie Białostockiej - program funkcjonalno-
użytkowy

2024

Przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy
wiejskiej na dz.nr geod. 90/2, 90/4 w miejscowości
Ostrowie, gm. Dabrowa Białostocka - dokumentacja
projektowa

2024

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i
gminy Dąbrowa Białostocka

Instalacje OZE na obiektach użyteczności publicznej
na terenie gminy Dąbrowa Białostocka - program
funkcjonalno-użytkowy

2024900

921

921

900

90005

92109

92109

90015
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

744 370,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

54 451,00 0,00

0,00 41 370,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

36 900,00 0,00

855 85516
Adaptacja pomieszczeń gospodarczych w istniejącym
budynku Samorządowego Przedszkola - Żłobka przy
ul. Szkolnej 8 w Dąbrowie Białostockiej

801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w
Zwierzyńcu Wielkim - aktualizacja audytu

900 90001
Modernizacja kanalizacji sanitarnej w ul. Wesołej i Jana
Pawła II w Dąbrowie Biał.

750

600 60016
Przebudowa dróg na terenie gminy Dąbrowa
Białostocka

60016
Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewid. 35 i
58, obręb Sławno w gminie Dąbrowa Białostocka

60016
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ulicy
Szkolnej w Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

801 80148
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni
szkolnej

75023 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd"

75095
Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa garażu
zlokalizowanego na działce 169/3, obręb 0001
Dąbrowa Białostocka - dokumentacja projektowa

71095
Przebudowa bazaru miejskiego przy ul. 11-go
Listopada w Dąbrowie Biał.

2024

750

710

600 60016
Budowa drogi gminnej w miejscowości Pięciowłóki -
Program Funkcjonalno-Użytkowy

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

8 437 000,00

17 835,00

0,00

27 060,00

33 210,00 136 200,00

121 965,97

1 087 904,5126 814,00

7 380,00

11 562,00 257 186,52

600

600

2 270 335,00

190 060,00

49 446,00

35 025,00

850 000,00

Szkoła
Podstawowa w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2024 0,00

0,00

24 600,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2024 0,00

35 178,00730 178,00

67 000,00

0,00

708 977,52
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

634 210,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2 616 911,51

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

344 856,97

600

600

600

60016

60016
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Armii
Krajowej w Dąbrowie Biał.

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 80 w
miejscowości Wroczyńszczyzna

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 103525B  w
miejscowości Grzebienie

600 60016
Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 78 w
miejscowości Wroczyńszczyzna

47 109,00

0,002024 705 764,16
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2024
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

133 000,00 0,00 133 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2



2021 1)

2024

7)

43 393 601,21 512 749,50 3 707 494,80 2 157 933,00 18 990 000,00 10 643 249,99

Budowa altany rekreacyjnej w Ostrowiu 2024

Zakup altany we wsi Miedzianowo 2024921 92105

921 92105 Montaż siłowni pod chmurką we wsi Jałówka

92105 Zakup toru do ćwiczeń dla dzieci we wsi Olsza

60016 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany

921

600

2 500 000,00

17 771,11

18 002,22

23 000,00

22 598,96

30 000,00 30 000,00

1 309 200,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

17 771,11

18 002,22

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

23 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

22 598,96

60 000,00

3 937 920,20

2024

2024

2024

921

6)  środki Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów Województwa Podlaskiego

2)  Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2022-2029

3)  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

4) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

5)  „Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021–2027

1) Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

7 382 173,92OGÓŁEM:

12 694,6015 986,3028 680,90
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

92105

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

0,00

0,00

63 420,20

0,00

0,00

65 300,00

010 01095
Budowa wiaty rekreacyjno-integracyjnej w sołectwie
Stock

2024

Przebudowa stadionu miejskiego z elementami LA w
Dąbrowie Białostockiej wraz z zagospodarowaniem
terenu

926 92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa
  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1230B na odcinku 
Kamienna Nowa-granica Powiatu 
Augustowskiego z Powiatem Sokólskim na 
terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 
Powiecie Sokólskim" - dofinansowanie 

168 201,40  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1345B Zwierzyniec Wielki-
Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa 
Białostocka w Powiecie Sokólskim" - 
dofinansowanie 

58 956,50  

600 60014 6650 

Związek Powiatowo-Gminny "Dębina" pn. 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 1321B na 
odc. Zwierzyniec W.-Bagny i 1245B na odc. 
DW 670-Harasimowicze i przebudowa drogi 
gminnej na odc. Nierośno-kol. Nierośno” - 
dofinansowanie 

6 250,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

17 200,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i 
Sokółce 

50 544,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Dąbrowie Białostockiej  1 029 000,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Dąbrowie Białostockiej  650 127,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa
  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 8 000,00  

754 75412 2820 Doposażenie jednostki OSP w Reszkowcach - 
dofinansowanie 3 459,00  

801 80101 2590 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 853 800,00 

801 80103 2590 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 860 000,00 

801 80149 2590 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 180 000,00 

801 80150 2590 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  190 000,00 

801 80153 2820 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia - dotacja podręcznikowa 12 613,32  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 12 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



900 90005 6230 

Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła na 
paliwo stałe i poprawę efektywności 
energetycznej w lokalach mieszkalnych 
znajdujących się budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych na terenie gminy Dąbrowa 
Białostocka 

708 700,00  

921 92120 6570 Ochrona zabytków 1 250 000,00  
926 92605 2830 Sport  90 000,00  

   Ogółem 2 393 924,22 5 762 927,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r. 

Dochody Wydatki 

Program gospodarki 
pozabudżetowej 

Stan 
środków 

finansowych 
na początek 

roku 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku 

801 80101  49 802 801 80101  49 802 
  0750 49 798   4210 35 802 
  0920 4   4240 5 000 
      4260 6 000 

0 

      4300 3 000 

0 

801 80148  548 824 801 80148  548 824 
  0830 548 824   4210 9 000 
      4220 519 340 
      4260 15 484 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbrowie Białostockiej 

0 

      4300 5 000 

0 

801 80148  229 385 801 80148  229 385 Samorządowe Przedszkole w 
Dąbrowie Białostockiej 0 

  0670 229 385   4220 229 385 
0 

801 80101  23 000 801 80101  23 000 
  0750 3 000   4210 3 000 0 
  0960 20 000   4240 20 000 

0 

801 80148  81 396 801 80148  81 396 
  0670 23 066   4300 81 396 0 
  0830 58 330     

0 

801 80195  6 000 801 80195  6 000 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Różanymstoku 

0 
  0970 6 000   4300 6 000 

0 

801 80148  40 110 801 80148  40 110 Szkoła Podstawowa w 
Zwierzyńcu Wielkim 0 

  0830 40 110   4300 40 110 
0 

Razem: 0    978 517    978 517 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2024 r. 

Środki do dyspozycji sołectw zabezpieczone w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Wyodrębniona 
kwota  Lp. Nazwa sołectwa Wyodrębniona 

kwota 
1 Bagny 22 000,00  27 Małyszówka kol. 16 617,14 
2 Bity Kamień 12 635,95  28 Miedzianowo 17 771,11 
3 Brzozowo 16 000,00  29 Mościcha 14 078,41 
4 Brzozowo kol. 20 079,04  30 Nierośno 25 964,28 
5 Grabowo 18 000,00  31 Nowa Wieś 20 252,14 
6 Grodziszczany 26 598,96  32 Nowinka 14 020,71 
7 Grzebienie 22 156,19  33 Olsza 16 732,54 
8 Hamulka 15 000,00  34 Osmołowszczyzna 20 598,33 
9 Harasimowicze 20 079,00  35 Ostrowie 21 694,60 
10 Harasimowicze kol. 9 000,00  36 Ostrowie kol. 13 559,12 
11 Jaczno 13 732,22  37 Pięciowłóki 14 000,00 
12 Jałówka 21 002,22  38 Podbagny 13 000,00 
13 Jasionówka 22 137,06  39 Reszkowce 25 329,60 
14 Jasionówka kol. 16 867,38  40 Sadek 14 000,00 
15 Kamienna Nowa 19 675,15  41 Sadowo 16 309,52 
16 Kamienna Stara 22 464,12  42 Sławno 13 713,09 
17 Kamienna Stara kol. 14 770,79  43 Stock 27 591,50 
18 Kirejewszczyzna 14 193,81  44 Suchodolina 13 174,68 
19 Kropiwno 17 771,11  45 Szuszalewo 17 578,88 
20 Krugło 20 482,93  46 Trzyrzeczki 15 290,08 
21 Kuderewszczyzna 16 097,85  47 Wesołowo 13 501,43 
22 Lewki 13 943,89  48 Wiązówka 14 655,39 
23 Łozowo 20 829,12  49 Wroczyńszczyzna 15 636,27 
24 Łozowo kol. 16 617,14  50 Zwierzyniec Mały 13 000,00 
25 Małowista 21 521,50  51 Zwierzyniec Wielki 19 079,04 
26 Małyszówka 19 598,33  Razem 900 401,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym: 

1) 330.000 zł w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa” z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania 
w prawo własności 

2) 5.690 zł w dz. 750 „Administracja publiczna” z tytułu promocji Województwa Podlaskiego 

3) 9.000 zł w dz. 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych wpłat 
podatków oraz kosztów upomnień 

4) 112.104,36 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia” - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 r. na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.214.2024.MN 

5) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

a) 20.000 zł - z tytułu realizacji zadania przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Różanymstoku w ramach 
przedsięwzięcia  Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą” na podstawie porozumienia nr 
MEN/2024/DK/501 

b) 70.000 zł - z tytułu zwrotu kosztów dotacji wypłacanej na dzieci uczęszczające do Oddziałów 
Przedszkolnych na terenie Gminy będące mieszkańcami innych gmin 

6) 700.000 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” ze środków WFOŚiGW na realizację 
programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych 

1) 384.000 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” z tytułu dofinansowania z PFRON zadania „Dostosowanie 
siedziby Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej dla osób z niepełnosprawnościami - remont schodów 
oraz dostawa i montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych” 

2) 1.188.450,60 zł w dz. 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z tytułu dofinansowania 
projektu „Wzmocnienie potencjału OSP na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

3. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków budżetowych, w tym: 

1) 24.600 zł w dziale 600 „Transport i łączność” na zadanie „Budowa drogi gminnej w miejscowości Pięciowłóki 
- Program Funkcjonalno-Użytkowy” 

2) 25.700 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” na opłacenie składki członkowskiej do Związku 
Komunalnego Biebrza 

3) 673.800 zł w dz. 801 - „Oświata i wychowanie” na wypłatę dotacji na prowadzenie szkół podstawowych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 

4) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

a) 133.000 zł - na na zadanie „Modernizacja kanalizacji sanitarnej w ul. Wesołej i Jana Pawła II w Dąbrowie 
Biał.” 

b) 20.000 zł na utrzymanie psów w schronisku 

c) 90.000 na zakup energii elektrycznej oraz konserwację oświetlenia ulicznego 

5) 5.000 zł w dz. 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na dotację dla Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Dąbrowie Białostockiej 

4. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków budżetowych, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 1



1) w dziale 600 „Transport i łączność”: 

a) 48.526 zł na zadanie „Budowa chodnika przy ul. Orzeszkowej w Dąbrowie Biał.” 

b) 84.476 zł na zadanie „Przebudowa chodnika przy ul. Polnej w Dąbrowie Biał.” 

2) 480.000 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” na zadanie „Dostosowanie siedziby Urzędu Miejskiego 
w Dąbrowie Białostockiej dla osób z niepełnosprawnościami - remont schodów oraz dostawa i montaż 
podnośnika dla osób niepełnosprawnych” 

3) 1.398.177,18 zł w dz. 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na zadanie  „Wzmocnienie 
potencjału OSP na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” 

5. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków sołectw 
Harasimowicze i Harasimowicze Kolonia. 

6. Pozostałych przeniesień dochodów i wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0B0B4-CE0B-42C1-BF17-FEB99E792E62. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 12 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 5 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r.
	Załącznik 6 - Środki do dyspozycji sołectw zabezpieczone w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r.
	Załącznik 7 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 1
	pkt 2 w zał.7 ust. 1
	pkt 3 w zał.7 ust. 1
	pkt 4 w zał.7 ust. 1
	pkt 5 w zał.7 ust. 1
	lit. a w zał.7 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.7 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.7 ust. 1

	ust. 2 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 2
	pkt 2 w zał.7 ust. 2

	ust. 3 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 3
	pkt 2 w zał.7 ust. 3
	pkt 3 w zał.7 ust. 3
	pkt 4 w zał.7 ust. 3
	lit. a w zał.7 ust. 3 pkt 4
	lit. b w zał.7 ust. 3 pkt 4
	lit. c w zał.7 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w zał.7 ust. 3

	ust. 4 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 4
	lit. a w zał.7 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.7 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.7 ust. 4
	pkt 3 w zał.7 ust. 4

	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7





